
ční 

 
PLÁN VÝUKY 3. 3. - 7. 3. 2025 

7. třída 
 

PŘEDMĚT UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsem splnil/a, když... 

ČESKÝ JAZYK 
T27 

(Hortová) 

Odborné názvy, archaismy, historismy 
 
 
V pondělí zase po delší době příprava na mluvní cvičení :) - 
střídáme psaní, čtení, mluvení 

Uvědomuju si rozdíli mezi nimi, 
uvedu příklady. 
 
Připravím si mluvní cvičení podle 
předem zadaných kritérií. 

ANGLICKÝ JAZYK 
 T25 

(Dvořák) 

The UK  

ANGLICKÝ JAZYK 
T27 

(Špinarová) 

The UK × The USA Blíže se seznámím se Spojenými 
státy americkými a Spojeným 
královstvím. 

NĚMECKÝ JAZYK 
T27 

(Klepárníková) 

Einheit 2 Gegenteile Pojmenuju protiklady (velký-malý, 
rychlý-pomalý,...). 

MATEMATIKA 
T21 

(Sedlák) 

Test vlastností trojúhelníků, konstrukční úlohy - 
trojúhelníky, cvičení řešení středové souměrnosti  

Užití vlastností trojúhelníků při 
jejich konstrukci, středová 
souměrnost 

PŘÍRODOPIS 
T27  

(Stará) 

Botanika 
 

Znám plavuně, přesličky, kapradiny, 
jak se tvoří uhlí, význam rašelinišť, 

 



 

les a komunikace , sleduji klíčení své 
rostliny 

ZEMĚPIS 
T27 

 (Stará) 

Severní Amerika Znám státy a hlavní města severní 
Ameriky, oceány, moře, pohoří, řeky 

FYZIKA 
T27 

(Doležel) 

Opakování a TEST 
Archimédův zákon 
Plavání těles 
Pascalův zákon 
 

 

DĚJEPIS 
T27 

(Dvořák + Hortová) 

Plán středověkého města V týmu intenzivně pracujeme na 
našem společném projektu, který v 
pátek celý doděláme. 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 
T27 

(Jirásek) 

Perkusivní nástroje POznám je podle barvy 

JINÁ  
SDĚLENÍ 

T27 
 

Těším se na další společný týden!  

 
 

 
 


